

# CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI



## Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Piattaforma - Ragazzi Finale

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
1	<b>ROSSI Federico</b>		2006	Bergamo Tuffi asd													8.0
				401B		1.5	5.0		7.0	7.0	7.5	7.0	8.0		32.25	<b>32.25</b>	
				103B		1.7	5.0		6.0	6.5	7.5	7.0	6.5		34.00	<b>66.25</b>	
				201B		1.6	5.0		7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		33.60	<b>99.85</b>	
				301B		1.7	5.0		6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		31.45	<b>131.30</b>	
				5231D		2.1	5.0		6.5	6.5	6.5	5.0	6.5		40.95	<b>172.25</b>	
				403C		2.2	5.0		6.0	6.5	6.5	7.0	6.5		42.90	<b>215.15</b>	
				105C		2.4	5.0		5.5	5.0	5.0	5.0	6.0		37.20	<b>252.35</b>	
				612B		1.7	5.0		8.0	8.0	9.5	8.0	8.5		41.65	<b>294.00</b>	
2	<b>GHITTI Roberto</b>		2006	Bergamo Nuoto													6.0
				101B		1.3	5.0		3.5	3.5	3.5	3.0	4.5		13.65	<b>13.65</b>	
				201C		1.5	5.0		1.5	1.0	2.0	0.5	1.5		6.00	<b>19.65</b>	
				301C		1.6	5.0		3.0	2.0	2.5	2.5	3.5		12.80	<b>32.45</b>	
				401B		1.5	5.0		4.0	5.0	5.0	4.5	4.5		21.00	<b>53.45</b>	
				5132D		2.2	5.0		1.5	2.0	2.0	1.5	3.0		12.10	<b>65.55</b>	
				105C		2.4	5.0		1.0	1.5	1.0	1.5	2.0		9.60	<b>75.15</b>	
				403C		2.2	5.0		2.0	2.0	2.0	2.5	3.0		14.30	<b>89.45</b>	
				612B		1.7	5.0		2.5	3.0	3.0	3.0	3.5		15.30	<b>104.75</b>	189.25

**CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI**



**Riepilogo Risultati**

POS	COGNOME E NOME	NAZ ANNO SOCIETA'			2° SOCIETA'											PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
<b>Piattaforma - Ragazze</b>																		
<b>Finale</b>																		
1	<b>CASALINI Giorgia</b>	2007	Bergamo	Tuffi asd														
				103B	1.6	10.0	6.0	5.0	5.0	4.5	5.5					24.80	<b>24.80</b>	
				201B	1.6	5.0	7.5	6.5	6.5	6.5	6.0					31.20	<b>56.00</b>	
				5231D	2.1	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0	4.0					34.65	<b>90.65</b>	
				403B	2.0	10.0	5.5	5.5	6.0	4.5	5.5					33.00	<b>123.65</b>	
				612B	1.9	10.0	4.0	5.5	6.0	4.5	4.0					26.60	<b>150.25</b>	
				5132D	2.2	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0					37.40	<b>187.65</b>	
				105B	2.3	10.0	4.0	3.5	4.0	3.5	5.0					26.45	<b>214.10</b>	
2	<b>ACETI Carlotta</b>	2006	Bergamo	Tuffi asd														
				101B	1.3	5.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0					23.40	<b>23.40</b>	
				401B	1.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.5					22.50	<b>45.90</b>	
				301C	1.6	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5					21.60	<b>67.50</b>	
				201C	1.5	5.0	4.5	4.0	3.5	4.0	3.5					17.25	<b>84.75</b>	
				5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5					35.70	<b>120.45</b>	
				103B	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0					28.90	<b>149.35</b>	
				403C	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5					29.70	<b>179.05</b>	
3	<b>MOSCHIN Arianna</b>	2006	Bergamo	Nuoto														
				103B	1.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0					24.65	<b>24.65</b>	
				301B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5					25.50	<b>50.15</b>	
				401B	1.5	5.0	5.0	6.5	5.5	5.0	5.5					24.00	<b>74.15</b>	
				5132D	2.2	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5					30.80	<b>104.95</b>	
				403C	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5					34.10	<b>139.05</b>	
				612B	1.7	5.0	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0					18.70	<b>157.75</b>	
				5233D	2.5	5.0	1.5	1.5	2.0	2.5	2.5					15.00	<b>172.75</b>	